消防用設備等の特例適用申請書

	令和　　年　　月　　日

伊万里・有田消防本部
消防長　　　　　　　　　様

申請者

住　所

氏　名

消防法施行令第３２条の規定により、下記のとおり消防用設備等の特例

を受けたいので申請します。

なお、その後事情変更等により特例適用の申請理由と相違するに至ったときは、法令に適合した消防用設備等を設置します。

記

	所在地

	名称

	用途

	構造

	区分
	項　　（　　）

	延べ面積
	㎡
	階数

	特例適用を申請する消
防用設備等

	特例適用

申請の理由

	その他必要

な事項

	※　　受　　付　　欄
	※　　経　　過　　欄
	備　　　　　　　考

備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格A４とすること。

　　　２　※印の欄は記入しないこと。